1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

07.03.2024
№
311

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

07.03.2024
№

311

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 04.08.2022 № 792

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  Правительства  РФ  от   19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на  основании  информационного  письма  прокуратуры  Красноармейского района от 27.02.2024 № 04-18/90-24-20970010, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 04.08.2022 № 792 (далее – Административный регламент):

1) абзац первый подраздела 2.4 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«Предоставление муниципальной услуги и выдача (направление) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, осуществляется в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления; в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.»;

2) пункт 3.3.1 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.3.1. Предоставление муниципальной услуги и выдача (направление) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, осуществляется в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления; в случае подачи заявления в форме электронного документа – в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов

PAGE